PAGE
3

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2025 г.

	№
	131-24

г. Тула
О формировании территориальной избирательной комиссии

Щекинского района Тульской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Щекинского района Тульской области срока полномочий 2025 - 2030 гг., в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22-24 Закона Тульской области от                     2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», постановлением избирательной комиссии Тульской области от 10 октября 2025 года № 127-1 «О перечне, количественном составе, местах нахождения территориальных избирательных комиссий Тульской области срока полномочий 2025 - 2030 гг.» избирательная комиссия Тульской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области срока полномочий 2025 - 2030 гг. в количестве 11 человек, назначив в ее состав членами комиссии с правом решающего голоса:

1) Банникову Раису Алексеевну, 21 июня 1956 года рождения, образование высшее, специалиста территориального отдела аппарата избирательной комиссии Тульской области, предложенную для назначения в состав комиссии Тульским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2) Кравец Евгению Викторовну, 28 июня 1985 года рождения, образование высшее, бухгалтера I категории финансовой группы Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Щекинского района», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Тульской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

3) Маркину Елену Александровну, 7 сентября 1974 года рождения, образование высшее, заместителя председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Щекинский район, предложенную для назначения в состав комиссии ТУЛЬСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ;
4) Матвееву Елену Вячеславовну, 23 июня 1981 года рождения, образование высшее, консультанта аппарата Собрания представителей муниципального образования Щекинский район, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

5) Платонова Сергея Васильевича, 2 сентября 1971 года рождения, образование высшее, менеджера по активным продажам запасных частей ООО «Комтранс», предложенного для назначения в состав комиссии Тульским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России;
6) Рощина Владимира Викторовича, 24 декабря 1966 года рождения, образование высшее, старшего инженера Штаба гражданской обороны и ЧС Акционерного общества «Щекиноазот», предложенного для назначения в состав комиссии Собранием представителей Щекинского района;

7) Старухину Нину Семеновну, 22 апреля 1954 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Тульской области;

8) Стаценко Лидию Николаевну, 18 сентября 1959 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ ЗА СОЦИАЛЬНУЮ СПРАВЕДЛИВОСТЬ» в Тульской области;

9) Тесакову Ольгу Юрьевну, 8 июня 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, мастера плетения из ротанга ИП Максимов Дмитрий Вадимович, предложенную для назначения в состав комиссии Тульским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

10) Тимофееву Марину Юрьевну, 30 марта 1961 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Щекинского района Тульской области;

11) Ходова Андрея Владимировича, 13 декабря 1984 года рождения, образование высшее, заместителя директора по безопасности Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пришненская средняя школа № 27», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Щекинского района Тульской области для использования в работе.

	Председатель комиссии

	П.Ю. Веселов

	Секретарь комиссии

	Ж.Ю. Исаченкова